Valgamaa koolinoorte individuaal-véistkondlikud karikavoistlused

27.september 2019.a. Torva Giimnaasiumi park.

Tiidrukud U11 (2009.a. ja hiljem s.) 500m jooks Kool Aeg Punktid
I Virginia Dzjubak 26.02.2009. Valga Pdhikool 1.47,7 36
Il Heili Kann 18.03.2009. Keeni Pdhikool 1.53,0 34
- Sigrit Kattel 10.02.2009. Puka Kool 1.55,8 32
4, Martiina Matas 04.09.2009. Otepaa Glimnaasium 1.57,5 30
5. Loreida Tammjarv 19.04.2009. Puhajarve Pohikool 1.57,8 29
6. Sirelin Meltsas 11.04.2009. Torva GUmnaasium 2.00,2 28
7. Liisa Narusk 09.04.2009. Hummuli Péhikool 2.03,1 27
8. Anette Manniste 25.03.2009. Otepaa Gimnaasium 2.03,5 26
9. Tiare-Terle Teder 16.06.2009. Keeni Pohikool 2.03,7 25
10. Elisabet Harm 20.11.2009. Puka Kool 2.03,8 24
11. Sofija Karavaskina 07.03.2009. Valga Pdhikool 2.05,5 23
12. Melissa Andreson 28.09.2010. Torva Gimnaasium 2.05,8 22
13. Gerty Toomsalu 13.01.2009. Keeni Pdhikool 2.08,2 21
14. Helanna Leeduks 21.12.2009. To6rva Glimnaasium 2.08,7 20
15. Matilda Leopard 11.08.2009. Pihajarve Pohikool 2.10,3 19
16. Hermeliine Kaart 27.03.2010. Keeni P6hikool 2.12,3 18
17. Emma Engelbrecht 28.01.2010. Torva Glimnaasium 2.13,1 17
18. Kretlin Turk 21.07.2010. Torva Gimnaasium 2.13,8 16
19. Heidi Liis Pokk 09.03.2009. Torva Gimnaasium 2.14,1 15
20. Lisandra Peetersoo 12.07.2010. Hargla Kool 2.14,6 14
21. Rebeca Kenk 19.03.2010. Torva Gimnaasium 2.16,2 13
22. Annabel Maisla 07.03.2009. To6rva Gimnaasium 2.17,9 12
23. Emma Lota Nidas 06.03.2009. Torva Gimnaasium 2.20,3 11
24. Minnalii Kongo 26.07.2010. Torva Gimnaasium 2.20,6 10
25. Karola Pilm 19.09.2009. Torva Gimnaasium 2.24,3 9
26. Emma-Lota Kéngsep 04.08.2010. Keeni P&hikool 2.36,7 8
26. Elli_Marly Torva 31.08.2011. Hummuli P6hikool 2.42,9 7
Poisid U11(2009.a. ja hiljems.) 500m jooks

I Jakob Pirnipuu 28.07.2010. Otepaa Glimnaasium 1.41,8 36
Il Karl Marek Kamla 25.05.2009. Otepad Gimnaasium 1.42,2 34
11 Kert-Herbert Rohtla 25.04.2009. Torva Gimnaasium 1.44,0 32
4,  Armand Hansson 14.04.2009. Valga Pé&hikool 1.44,6 30
5. Kaspar Liive 26.05.2009. Keeni Pohikool 1.45,1 29
6. Elmar Unn 05.04.2009. Otepaa Glimnaasium 1.45,4 28
7. Tormi Kruuse 13.09.2009. Torva Gimnaasium 1.47,8 27
8. Jarmo Kovask 05.10.2009. Valga Pohikool 1.48,2 26
9. Miron Jurgens 11.06.2010. Torva Gimnaasium 1.50,6 25
10. Mairo-Renard Kala 02.08.2010. Hummuli P6hikool 1.52,2 24
11. Simo Kenk 10.03.2009. Valga P&hikool 1.52,9 23
12. Ferry Liigand 02.02.2010. Torva Gimnaasium 1.53,6 22
13. Eerik Laanmae 05.02.2009. Torva Gimnaasium 1.53,9 21
14. Matthias Kalja 03.04.2009. To6rva Gimnaasium 1.55,1 20.
15. Ruudi Suviste 01.10.2009. Puhajarve Pohikool 1.57,3 19
16. Nikita Hrustaljov 10.05.2009. Hargla Kool 1.57,8 18
17. Edwart Lass 31.01.2010. Torva Gimnaasium 1.59,4 17



18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.
27.
28.
29.

16.

Gerd Mathias Kattai
Mikk Toom
David Svaiko
Rasmus Siirak
Kevin Tamela
Deivid Gubal
Oliver Jaago
Uku Soro
Aksel Otsing
Mati Kahro
Eston Sinisalu
Andrei Okunev
Tiidrukud U12 (2008.a.s.) 500m jooks
Karoli Padar
Arabella Laidsalu
Kirke Ersto
Saskhia Kaskpeit
Keili-Kessu Kila
Laura Liina Lanik
Liisa Uhtjarv
Marileen Saar
Harriet Unt
Lisandra Soots
Birgit Gerassimov
Kertu Timpson
Laura Pirnipuu
Lisandra Ragun
Edit Urmet
Lisette Peetersoo
Poisid U12(2008.a.s.) 500m jooks
Gert Podnieks
Ken-Marten Vahtra
Tristan Klimbek
Ralf Mae
Simeon Kimmel
Kaspar Kallas
Martin Oja
Oskar Miko Reedi
Kris-Martin Vili
Sander Tammi
Rasmus Rasta
Tomi Siilbek
Sander Lepiste
Kerdo Juhkov
Nikita Hrustaljov
Kaspar Roio
Kert Glaser
llja Pihlak
Henri Mitko
Tobias Oja

08.10.2009.
26.06.2009.
21.09.2009.
28.05.2009.
12.10.20089.
21.01.2010.
03.09.2009.
10.06.2010.
03.05.2010.
06.07.2010.
19.05.2010.
29.07.2011.

25.03.2008.
07.10.2008.
17.06.2008.
26.10.2008.
30.12.2008.
21.07.2008.
07.05.2008.
23.03.2008.
07.12.2008.
24.07.2008.
13.03.2008.
26.03.2008.
13.12.2008.
04.12.2008.
11.04.2008.
16.11.2008.

27.08.2008.
08.08.2008.
07.08.2008.
13.05.2008.
13.06.2008.
23.01.2008.
06.01.2008.
26.09.2008.
19.07.2008.
10.01.2008.
05.02.2008.
05.09.2008.
12.06.2008.
15.02.2008.
01.02.2008.
03.04.2008.
30.03.2008.
06.01.2008.
09.04.2008.
19.02.2008.

Torva Glimnaasium
Keeni Pohikool
Valga P6hikool
Torva Glimnaasium
Keeni PShikool
Keeni Pohikool
Torva Glimnaasium
ToOrva Glimnaasium
Torva Glimnaasium
Hummuli Péhikool
Torva Glimnaasium
Hargla Kool

ToOrva Glimnaasium
Torva Glimnaasium
Valga Pohikool

Valga P6hikool
ToOrva Glimnaasium
Otepda GUmnaasium
ToOrva Glimnaasium
Torva Glimnaasium
Valga P6hikool

Valga P6hikool

Valga P6hikool
Torva Glimnaasium
Otepaa Gimnaasium
Torva Glimnaasium
Torva Glimnaasium
Hargla Kool

Valga P6hikool
ToOrva Glimnaasium
Otepda GUmnaasium
Otepaa Gimnaasium
Otepaa GUmnaasium
ToOrva Glimnaasium
Keeni PShikool
Plhajarve Pohikool
Torva Glimnaasium
Hargla Kool

Torva Glimnaasium
Plhajarve Pohikool
Keeni PShikool
Keeni Pohikool
Keeni PShikool
Hummuli Péhikool
Torva Glimnaasium
Valga Pohikool
Torva Glimnaasium
Torva Glimnaasium

1.59,8
2.00,4
2.00,7
2.01,2
2.02,6
2.03,2
2.03,5
2.04,5
2.09,9
2.11,7
2.18,5
2.39,9

1.46,4
1.48,5
1.53,5
1.54,2
1.54,7
1.55,0
1.55,7
1.57,5
1.57,9
2.01,8
2.03,6
2.04,3
2.04,7
2.16,6
2.16,7
2.33,6

1.33,4
1.42,0
1.42,4
1.43,1
1.45,2
1.45,8
1.49,5
1.50,8
1.51,9
1.52,2
1.52,8
1.53,4
1.55,3
1.57,6
1.58,2
2.00,6
2.06,2
2.09,0
2.11,5
2.16,7
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34
32
30
29
28
27
26
25
24
23
22
21
20
19
18

36
34
32
30
29
28
27
26
25
24
23
22
21
20
19
18
17
16
15
14



13.

13.

I
Il
1
4.
5

I
Il
1
4.

Tiidrukud U13(2007.a.s.) 500m jooks
Lisandra Marten
Elin Hainsalu
Aleksia Karavaskina
Isabel Lillo
Sheril Chrislyn Saar
Karlotta Levin
Keiti Raag
Marlett Marliin Liblik
Kristel Kobin
Maria-Sandra Taar
Anett -Liis Vihmann
Liis Jurgenson
Kristel Voolaid
Poisid U13 (2007.a.s.) 1000m jooks
Karl Martin Teder
Ruuben Jaagant
Filipp Volegzanin
Matthias Tauk
Kaspar Punder
Ragnar Silla
Reinhold Toomsalu
Regert Sinisalu
Romet Toomeoks
Marten Jurisaar
Tidrukud U14(2006.a.s.) 500m jooks
Bianka Uhtjarv
Heidi Pruus
Alina Tamp
Annabel Kaas
Grethel Armenson
Anni Perv
Sadeli Sarv
Janely Riik
Anette Roop
Aveli Heletuli
Janette Jamur
Marilin Hindre
Barbara Bret
Poisid U14 (2006.a.s.) 1000m jooks
Tanel Tamm
Kevin Markus Vihur
Roland Leopard
Ronaldo Toomsalu
. Tauri Tammur
Tiidrukud U16(2004.-2005.a.s.) 500m jooks
Elis Marie Eglit
Melanie Taniel
Isabell-Mary Luik
Karoli Kovask

28.07.2007.
19.01.2007.
15.12.2007.
11.09.2007.
25.07.2007.
15.08.2007.
20.09.2007.
08.08.2007.
29.11.2007.
24.05.2007.
09.02.2007.
25.07.2007.
01.11.2007.

28.02.2007.
05.02.2007.
04.11.2007.
15.02.2007.
12.04.2007.
24.07.2007.
18.08.2007.
07.08.2007.
04.10.2007.
03.09.2007.

28.08.2006.
23.12.2006.
01.01.2006.
28.12.2006.
04.10.2006.
12.06.2006.
21.02.2006.
01.09.2006.
16.12.2006.
23.12.2006.
26.11.2006.
14.11.2006.
19.11.2006.

31.08.2006.
10.05.2006.
08.05.2006.
08.06.2006.
09.12.2006.

09.09.2005.
17.06.2005.
09.04.2004.
28.07.2005.

Valga P6hikool

Puka Kool

Valga P6hikool
Torva Glimnaasium
Otepaa Gimnaasium
Otepaa GUmnaasium
ToOrva Glimnaasium
Valga P6hikool
ToOrva Glimnaasium
Plhajarve PShikool
Hummuli Péhikool
Plhajarve PShikool
ToOrva Glimnaasium

Valga Pohikool
Plhajarve PShikool
Valga P6hikool
Torva Glimnaasium
Otepaa Guimnaasium
Torva Glimnaasium
Keeni Pohikool
Hummuli PShikool
Torva Glimnaasium
Torva Glimnaasium

Torva Glimnaasium
Torva Glimnaasium
Valga P6hikool

Valga Pohikool

Valga P6hikool
Otepaa Gimnaasium
Keeni PShikool
ToOrva Glimnaasium
Valga P6hikool
ToOrva Glimnaasium
Otepaa Gumnaasium
ToOrva Glimnaasium
Keeni PShikool

Torva Glimnaasium
Torva Glimnaasium
Plhajarve PGhikool
Keeni Pohikool

Hummuli P&hikool

Valga P6hikool
Valga Pohikool
Torva Glimnaasium
Valga Pohikool

1.40,0
1.44,3
1.45,0
1.49,2
1.54,2
1.55,7
2.00,6
2.02,3
2.04,3
2.05,7
2.19,7
2.32,0
2.44,6

3.40,8
3.44,0
3.54,6
3.57,0
3.57,5
4.07,7
4.15,1
4.36,2
4.53,2
4.54,0

1.36,3
1.39,0
1.40,4
1.42,5
1.42,7
1.51,7
1.52,9
1.54,3
1.54,5
1.55,2
1.55,7
1.59,7
2.17,6

3.34,9
3.58,1
4.10,2
4.13,1
4.34,2

1.37,7
1.40,7
1.41,7
1.41,9

36
34
32
30
29
28
27
26
25
24
23
22
21

36
34
32
30
29
28
27
26
25
24

36
34
32
30
29
28
27
26
25
24
23
22
21

36
34
32
30
29

36
34
32
30



5.  Anastassia Loskutova 06.06.2004.
6.  Anni Lii Unn 17.11.2005.
7. Gairy Toomsalu 03.02.2005.
8. Adriana Orlova 09.02.2005.
9.  Aneth Kaileen Peterson 17.05.2005.
10. Eeva Mai Eensalu 11.09.2005.
11. Siiri MazZorov 11.07.2005.
12. Marleen Saar 06.07.2005.
13. Signe Kuus 03.06.2005.
14. Krislin Pirs 21.06.2004.
15. Geiri Lilvamagi 24.02.2005.
16. Elis Hain 02.08.2004.
17. Kerte Juhkov 23.11.2004.
Tiidrukud U16(2004.-2005.a.s.) 1000m jooks

I Carmen Raak 14.02.2004.
Il Ketlin Kopp 06.03.2004.
Poisid U16(2004.-2005.a.s.) 1000m jooks

I Romet Kivi 13.07.2005.
Il Dan Semeljov 06.02.2004.
Il Alexander Kapp 08.01.2005.
4.  Edvin Tapfer 13.06.2004.
5.  Karl-Hendrik Pindma 11.03.2005.
6. Roman Tanin 04.11.2005.
7. Daniel Volegzanin 08.08.2005.
8. Gert Truupdld 30.04.2005.
9. Hannes Tiido 06.03.2005.
10. Emil Saaron 05.09.2004.
11. Ott Aas 21.06.2005.
12. Rainer Truks 26.03.2005.
13. Sten Bret 28.10.2004.
14. Jorma Otto 05.02.2005.
Poisid U16(2004.-2005.a.s.) 2000m jooks

I Markko Gerassimov 29.07.2004.
Il Taivo Muusikus 21.01.2004.
11 Mark Azarevit$ 27.05.2004.
4, Kermo Vessin 31.10.2005.
Tiidrukud U18(2003.a.s. ja varem kunil9.a.) 500m jooks
I Kelly-Anete Koik 20.07.2002.
Il Merit Maekalle 03.12.2003.
Il Cétrin Rikka 27.10.2001.
4, Laura Liivapuu 01.11.2001.
5. Roxana Farhullina 22.02.2003.
6. Gaily Toomsalu 14.08.2002.
7. Katre Marit Liiv 30.09.2002.
8. Ly Nurm 13.05.2002.
9. Ella Maria Raud 23.12.2001.
10. Carmen Piho 16.08.2001.
11. Liisi Kukk 19.08.2001.
12. Barbel Moros 12.05.2001.

Tiidrukud U18(2003.a.s. ja varem kunil9.a.) 2000m jooks

Valga P6hikool
Otepaa Gimnaasium
Keeni PShikool
Torva Glimnaasium
Plhajarve PShikool
Plhajarve Pohikool
Hargla Kool

ToOrva Glimnaasium
Keeni PShikool
ToOrva Glimnaasium
Otepda GUmnaasium
Valga Pohikool

Keeni PShikool

Valga P6hikool
Valga Pohikool

ToOrva Glimnaasium
Valga P6hikool
Otepaa Guimnaasium
Torva Glimnaasium
Valga P6hikool
Valga P6hikool
Valga P6hikool
Plhajarve PGhikool
Plhajarve Pohikool
Keeni PShikool
Torva Glimnaasium
Hargla Kool

Keeni Pohikool
Keeni PShikool

Valga P6hikool
Hummuli Péhikool
Valga P6hikool
ToOrva Glimnaasium

Valga Gliimnaasium
Torva Gimnaasium
Valga Gliimnaasium
Valga Glimnaasium
Valga Gliimnaasium
Valga Glimnaasium
Torva Gumnaasium
Torva GUmnaasium
Torva Gumnaasium
Otepaa GUmnaasium
Otepaa Gimnaasium
Otepaa GUmnaasium

1.43,0
1.43,8
1.45,4
1.45,8
1.47,3
1.49,5
1.51,4
1.53,3
1.54,9
1.56,5
1.57,2
2.00,0
2.03,8

3.30,4
3.59,4

2.57,0
3.05,5
3.08,8
3.12,8
3.26,7
3.32,0
3.39,4
3.41,4
3.42,4
3.43,5
3.47,2
4.08,8
4.14,3
4.15,0

7.00,6
7.26,5
7.42,7
8.13,8

1.38,2
1.39,4
1.44,6
1.46,5
1.49,3
1.50,9
1.53,0
1.56,1
1.56,8
2.08,7
2.13,9
2.14,2

29
28
27
26
25
24
23
22
21
20
19
18
17

36
34

36
34
32
30
29
28
27
26
25
24
23
22
21
20

36
34
32
30

36
34
32
30
29
28
27
26
25
24
23
22



I Carolyna Helemets 13.08.2003.
Il Crista Kutsar 10.05.2003.
I Lily Marii Behrsin 05.06.2002.
4, Kristin Kannes 29.09.2001.
5. Violetta Pohlasalu 12.06.2003.
6. Laura-Liis Loos 29.10.2001.

Jane Moosus 12.05.2002.
Poisid U18 (2003.a. ja varem s. kuni 19.a.) 1000m jooks
I Gregor Lepik 06.10.2001.
Il Rasmus Luik 01.08.2001.
I Madis Voitk 25.08.2003.
4 Artjom MaksimtSuk 30.06.2001.
5 Rendon Ojaperv 15.02.2002.
6. Rainer Kolu 14.03.2003.
7 Henrik Luik 25.05.2001.
8 Enri Udras 03.07.2003.
9. Kaspar Altement 12.11.2002.
Poisid U18 (2003.a. ja varem s. kuni 19.a.) 3000m jooks
I Ragnar Kolesnikovs 09.10.2002.
Il Rasmus Leopard 19.10.2003.
Il Tonis Tomson 07.07.2001.
4.  Henri Teder 19.02.2003.
5.  Ervin Viks 28.11.2001.

Valga Glimnaasium
Otepaa Gimnaasium
Valga Glimnaasium
Otepaa Gimnaasium
Torva Glimnaasium
ToOrva Glimnaasium
Torva Glimnaasium

Valga Glimnaasium
Torva Gumnaasium
Valga Glimnaasium
Valga Gliimnaasium
Valga P6hikool
Plhajarve Pohikool
Otepaa GUmnaasium
Torva Gumnaasium
Torva Gimnaasium

Torva Glimnaasium
Plhajarve Pohikool
Torva Glimnaasium
Valga Gliimnaasium
Otepaa Gumnaasium

Koolide véistkondlik arvesti (20 parema tulemuse kohapunktide summa)
Linna pohikoolid(koolide p6hikooli osa I - 9.klass)

I Valga Pohikool

Il Torva GUmnaasium
Il Otepaa Gimnaasium

662
630
510

Maapohikoolid (12 parema tulemuse kohapunktide summa)

I Plhajarve Pohikool
Il Keeni PShikool

Il Hummuli P6hikool
4. Hargla Kool

5.  Puka Kool

329
313
135
124

90

Giimnaasiumid 10.-12.kl. (12 parema tulemuse kohapunktide summa)

I Valga Gliimnaasium

Il Torva GUmnaasium
Il Otepaa Glimnaasium

Peakohtunik:
Protokollid:

380
349
189

Ivar Hanvere

Rein Leppik

8.47,1
9.26,4
9.36,7
9.53,8
9.58,9
10.52,9
DNF

3.03,2
3.09,8
3.17,2
3.27,2
3.28,2
3.29,3
3.35,6
3.42,0
3.56,2

10.19,3
11.42,2
11.59,5
12.15,6
13.28,2

36
34
32
30
29
28

36
34
32
30
29
28
27
26
25

36
34
32
30
29



